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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Küresel piyasalarda dolar zayıf bir seyir izlemeyi sürdürürken dolar/TL ise Türkiye siyasi gündemin 

nasıl şekilleneceğine ilişkin endişelerle dalgalanmayı sürdürdü. 

 

TL cinsi varlıklarda Salı günü yaşanan sert satışlar dün itibarıyla yerini kayıpların telafisine bıraktı. 

Toparlanma Salı günü %3'ün üzerinde düşüşten sonra dün %2 yükselen borsada daha belirgin oldu. 

Dolar/TL 8.58'deki tarihi zirvesinin görmeyi sürdürüyor. 

 

Dolar/TL bu sabah  8.4525/8.4750 seviyesinde, euro/TL 10.3068/10.3357,gbp/TL 11.9330/11.9500 

ve  sepet bazında TL ise 9.3794/9.3998 düzeyindeydi. Öte yandan 5 yıl vadeli CDS aynı saatte 

400/405 seviyesinde bulunuyor. 

 

Erdoğan'ın 2023'ten önce seçim olmayacağını bir kez daha ifade etmesiyle kısa vadeli satış 

baskısının azaldığını ifade etmelerine karşılık siyaset izlenmeye devam edilecek. 

 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Peker'in yayınladığı videolarda bakanlar ve eski hükümet görevlileri 

hakkında dile getirdiği suçlayıcı iddiaları "saçmalık" olarak değerlendirerek, istifa etmeyi 

düşünmediğini açıklamıştı.  

 

Bunun üzerine MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli Soylu'nun yalnız olmadığını belirterek 

desteklerken, muhalefet ise AKP'nin hesap vermesi gerektiğine vurgu yaptı. CHP Genel Başkanı 

Kemal Kılıçdaroğlu ayrıca gelinen noktada seçime gidilmesi gerektiğini söyledi ve "Erdoğan Türkiye 

için artık bir Milli Güvenlik sorunudur. Hırsızlığın ayyuka çıktığı rüşvetin sıradanlaştığı bir dönemi 

yaşıyoruz" dedi. Kılıçdaroğlu erken seçim çağrısı yaptı.  

 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ise dün TBMM grup toplantısında "İçişleri bakanımızın yanındayız 

yanında olacağız" derken Soylu'yu hedef alan saldırıların arkasında Türkiye'nin "huzur ve güven 

ikliminden" duyulan rahatsızlık olduğunu belirtti. 

 

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ise dün Peker'in üst düzey yetkililer hakkındaki iddiaları 

savcılar tarafından araştırılana kadar Soylu'nun "kenara" çekilmesi gerektiğini belirtirken 

iyileştirilmiş ve güçlendirilmiş parlamenter sistem önerisini de ilk kez kamuoyuna tanıttı. 

 



Muhalefet son aylarda ekonomi başta olmak üzere iktidarın yönetim kabiliyetini kaybettiğini 

belirterek sık sık seçim çağrısında bulundu. Ancak AKP ve MHP seçim tarihinin 2023 olduğunu, 

kendilerinin yeniden iktidar olacağını savunuyor. 

 

 

Asya borsaları iki haftanın en yüksek seviyelerinden gerilerken, merkez bankalarının acil durum 

canlandırma önlemlerini sonlandırmaya giderek yaklaştığına dair endişelerin ardından Çin borsaları 

güne ekside başladı. Dolar bir haftanın en yüksek seviyesinde tutundu.  

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.5 gerileyerek 691.76 seviyesinde 

seyretti. Endeks, Çarşamba günü 696.76 puanda 10 Mayıs'tan beri en yüksek seviyesini görmüştü. 

Çin borsaları, Çin lokomotif endeksinin güne %0.2 düşüşle başlamasıyla geriledi. 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Yeni haftaya 8.40 seviyelerinde başlangıç yapan USD/TRY paritesinde hafta içerisinde kademeli 
yukarı yönlü hareketlenmeler yaşanmış ve bu hareketlenmeler ile birlikte Salı günü 8.48 seviyeleri 
test edilmişti. Hafta içerisinde bazı Fed yetkililerinin enflasyondaki yukarı yönlü seyrinin geçici 
olacağını düşündükleri açıklamaları dolar endeksinde baskı oluşturmuş fakat TL burada negatif 
ayrışma yaşamıştı. Dün ise paritede dar bantta dalgalı bir seyir izlendi. Yeni günde piyasalar 
Amerika kanadından gelecek olan ekonomik verileri takip edecek ve bu ekonomik veriler ile birlikte 
dolar endeksinde volatilite artacaktır. TSİ 15:30’da açıklanacak GSYİH, Dayanıklı Mal Siparişleri ve 
İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları verileri dolar endeksinde hareketliliği oldukça 
artıracaktır. Ardından TSİ 17:00’da yine ABD kanadından gelecek olan Askıdaki Konut Satışları verisi 
izlenecek. Haftanın dördüncü işlem gününde USD/TRY paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 
yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 8.4850 – 8.5110 – 8.5510 seviyeleri direnç noktaları olarak 
takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 8.4105 – 8.3675 – 8.3005 seviyeleri destek noktaları 
olarak test edilebilir. 
 

 
 
 
 
 
 



 EUR/USD 

 
İçerisinde bulunduğumuz haftaya 1.2180 seviyelerinde başlangıç yapan EURUSD paritesi hafta 
içerisinde kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleştirdi ve bu hareketlenmeler ile birlikte 
Salı günü 1.2266 seviyeleri test edildi. Hafta içerisinde bazı Fed yetkililerinin enflasyon ile ilgili 
açıklamaları izlenmiş ve enflasyondaki yukarı yönlü seyrin geçici olduğunun beklendiği 
belirtilmişti. Bu açıklamalar ile ABD hazine tahvil faizlerinde ve dolar endeksindeki geri 
çekilmeler EURUSD paritesinde ki yukarı yönlü hareketlenmeleri desteklemişti. Dün ise dolar 
endeksinde toparlanma çabaları görüldü ve bu hareketler ile EURUSD paritesi bir miktar 
gevşeme hareketleri gerçekleştirdi. Yeni günde piyasalar ilk olarak Almanya kanadından gelecek 
olan GFK Tüketici Güven Endeksi verisini izleyecek. Ardından gözler ABD kanadına çevrilecek ve 
ABD’den gelecek olan GSYİH ve İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları verileri ile birlikte 
dolar endeksinde volatilite artacaktır. Almanya’dan veri 09:00’da; ABD kanadından veriler ise 
15:30’da açıklanacak. Haftanın dördüncü işlem gününde EURUSD paritesini teknik olarak 
inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde 1.2203 – 1.2228 – 1.2267 seviyeleri direnç 
noktaları olarak; gevşemelerde ise 1.2158 – 1.2120 – 1.2065 seviyeleri destek noktaları olarak 
takip edilebilir. 
 

 
 

 GBP/USD  

 
Dünkü işlem gününde de; negatif kapanış gördüğümüz paritede, yeni işlem gününde de şuan için; 
bir miktar satıcılı seyir hâkim. Bu yöndeki işlemlerin devam etmesi halinde; 1.4100, 1.4075 ve 1.4035 
destek noktaları sırasıyla takibe alınabilir. Yeniden oluşabilecek yukarı yönlü ataklarda ise; 1.4190-
1.4240 direnç bariyeri yine kritik olacak. 

 
 
 



 ALTIN 

 

Altın fiyatları doların ve tahvil getirilerinin yükselmesinin ardından dört buçuk ayın en yüksek 
seviyesinden gerilerken, yatırımcılar bu hafta ABD'de açıklanacak önemli verileri takip 
ediyorlar.Altının spot piyasadaki ons fiyatı dün 1,912.50 dolarda 8 Ocak'tan beri en yüksek seviyeyi 
görmesinin ardından %0.1 düşüşle 1,894.88 dolara geriledi.Gram Altın bu sabah 514-TL den işlem 
gördü. 
 

 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları, Hindistan'daki talebin azalacağı ve İran'ın petrol arzını artırabileceğine dair 
endişelerle düşse de ABD'de ve Avrupa'da yaz sezonuyla beraber talep artış olacağına dair 
iyimserliğin desteğiyle hafta boyunca işlem gördüğü dar bantta seyretti.Brent ham petrolünün en 
yakın vadeli varil fiyatı %0.6 düşüşle 68.43 dolara düştü.ABD hafif ham petrolü %0.7 düşüşle 65.78 
dolarda işlem gördü. 
 

 
 
 

 

 

 

 



PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

15:30 USD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Nis) 0,8% 2,3% 

15:30 USD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (1. Çeyrek)   6,5% 6,4% 

15:30 USD  İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 425K 444K 

17:00 USD  Askıdaki Konut Satışları (Aylık) (Nis) 0,8% 1,9% 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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